
春季JO予選

競技No. : 10 男子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

13歳以上

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 3/3 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 CSﾒｸﾞﾛ 一般 54.45  3:41.75
1 伊藤　瑠海 ｲﾄｳ ﾙｲ 高3 26.42 54.45 54.45 (  0.49)
2 遊馬　誠智 ｱｽﾏ ｾｲﾁ 高1 29.55 1:03.51 1:57.96 ( +0.37)
3 齊藤　　白 ｻｲﾄｳ ﾊｸ 中3 24.96 53.57 2:51.53 ( +0.34)
4 端迫　大雅 ﾊｻｺ ﾀｲｶﾞ 高1 23.98 50.22 3:41.75 ( +0.34)

2 3/4 東  京 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内 ｱｸﾗﾌﾞHO 高校 54.43  3:43.27
1 阿部　衣馬 ｱﾍﾞ ｲﾙﾏ 高1 26.21 54.43 54.43 (  0.58)
2 八田幸之介 ﾊｯﾀ ﾕｷﾉｽｹ 高1 29.07 1:03.31 1:57.74 (------)
3 水町　騎士 ﾐｽﾞﾏﾁ ﾅｲﾄ 高1 25.10 53.73 2:51.47 ( +0.30)
4 水町龍太郎 ﾐｽﾞﾏﾁ ﾘｭｳﾀﾛｳ 高3 24.51 51.80 3:43.27 ( +0.33)

3 3/7 東  京 都・駒場 ｺﾏﾊﾞｺｳｺｳ 高校 58.82  3:44.42
1 大場　優斗 ｵｵﾊﾞ ﾕｳﾄ 高2 27.84 58.82 58.82 (  0.47)
2 山口　大耀 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｲﾖｳ 高1 28.85 1:01.55 2:00.37 ( +0.33)
3 福井　太陽 ﾌｸｲ ﾀｲﾖｳ 高2 24.86 54.11 2:54.48 ( +0.31)
4 奥田幸太郎 ｵｸﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 高2 23.60 49.94 3:44.42 ( +0.33)

4 3/6 東  京 ドーム巣鴨 ﾄﾞｰﾑｽｶﾞﾓ 一般 56.23  3:44.50
1 佐々木大馳 ｻｻｷ ﾀﾞｲﾁ 高1 26.47 56.23 56.23 (  0.52)
2 米山　研明 ﾖﾈﾔﾏ ｹﾝﾒｲ 高3 28.34 1:00.18 1:56.41 ( +0.06)
3 長谷川優鷹 ﾊｾｶﾞﾜ ﾕﾀｶ 高1 25.43 55.24 2:51.65 ( +0.31)
4 鈴木　康晟 ｽｽﾞｷ ｺｳｾｲ 中2 24.76 52.85 3:44.50 ( +0.42)

5 2/4 東  京 ｲﾄﾏﾝ富士見台 ｲﾄﾏﾝﾌｼﾞﾐ 高校 57.06  3:46.29
1 大岩真海羽 ｵｵｲﾜ ﾏｶﾊ 高2 28.28 57.06 57.06 (  0.58)
2 飯塚　佳成 ｲｲﾂﾞｶ ﾖｼﾅﾘ 高2 27.96 1:00.21 1:57.27 ( +0.11)
3 ベイカー大和 ﾍﾞｲｶｰ ﾔﾏﾄ 高1 26.58 57.89 2:55.16 ( +0.27)
4 板垣　　慶 ｲﾀｶﾞｷ ｹｲ 高3 24.33 51.13 3:46.29 ( +0.28)

6 3/8 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ府中 CSﾌﾁｭｳ 高校 55.90  3:47.45
1 河西　泰知 ｶｻｲ ﾀｲﾁ 高1 26.73 55.90 55.90 (  0.50)
2 花井　優斗 ﾊﾅｲ ﾕｳﾄ 高2 30.15 1:04.95 2:00.85 ( +0.17)
3 伊藤　柊羽 ｲﾄｳ ｼｭｳ 高3 25.59 54.96 2:55.81 ( +0.41)
4 白勢　優成 ｼﾗｾ ﾕｳｾｲ 高2 24.65 51.64 3:47.45 ( +0.29)

7 2/5 東  京 目黒日大 ﾒｸﾞﾛNU 高校 55.96  3:47.91
1 櫻井　岳人 ｻｸﾗｲ ｶﾞｸﾄ 高3 26.67 55.96 55.96 (  0.55)
2 吉田　朱沙 ﾖｼﾀﾞ ｱｽﾅ 高2 29.68 1:04.20 2:00.16 ( +0.22)
3 山本　葉士 ﾔﾏﾓﾄ ﾖｳｼﾞ 高1 26.02 56.19 2:56.35 ( +0.41)
4 田辺裕一朗 ﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｲﾁﾛｳ 高3 23.92 51.56 3:47.91 ( +0.18)

8 3/1 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 一般 55.50  3:48.17
1 阿部　煌生 ｱﾍﾞ ｵｳｷ 中3 26.56 55.50 55.50 (  0.59)
2 市川　将大 ｲﾁｶﾜ ﾏｻﾄ 中3 29.93 1:04.83 2:00.33 ( +0.18)
3 神野　孝城 ｼﾞﾝﾉ ｺｳｷ 中3 25.82 55.98 2:56.31 ( +0.20)
4 本間　敬也 ﾎﾝﾏ ﾕｷﾔ 高1 24.54 51.86 3:48.17 ( +0.26)

9 2/6 東  京 Ｓｔｙｌｅ１ Style1 高校 1:00.93  3:54.65
1 江渕　匡祐 ｴﾌﾞﾁ ｷｮｳｽｹ 高1 29.26 1:00.93 1:00.93 (  0.56)
2 岩城　雄丈 ｲﾜｷ ﾀｹﾋﾛ 高1 29.09 1:02.87 2:03.80 ( +0.14)
3 井田　雄太 ｲﾀﾞ ﾕｳﾀ 高1 26.03 57.23 3:01.03 ( +0.35)
4 大平　健資 ｵｵﾀﾞｲﾗ ﾀｹﾖｼ 高1 25.05 53.62 3:54.65 ( +0.50)

10 2/7 東  京 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内 ｱｸﾗﾌﾞHO 中学 1:00.56  3:57.06
1 稲葉　大洋 ｲﾅﾊﾞ ﾀｲﾖｳ 中2 28.96 1:00.56 1:00.56 (  0.49)
2 澤本　海楓 ｻﾜﾓﾄ ｶｲｷ 中2 30.98 1:06.46 2:07.02 ( +0.28)
3 神尾　星成 ｶﾐｵ ｾﾅ 中2 25.79 57.55 3:04.57 ( +0.34)
4 佐々木悠成 ｻｻｷ ﾕｳｾｲ 中2 25.10 52.49 3:57.06 ( +0.32)
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春季JO予選

競技No. : 10 男子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

13歳以上

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 2/2 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 中学 58.57  3:57.56
1 井上　　蓮 ｲﾉｳｴ ﾚﾝ 中2 27.91 58.57 58.57 (  0.58)
2 白岩　　湊 ｼﾗｲﾜ ﾐﾅﾄ 中1 32.34 1:10.04 2:08.61 ( +0.35)
3 田中　陽路 ﾀﾅｶ ﾋﾛ 中2 26.59 59.38 3:07.99 ( +0.28)
4 正木　海翔 ﾏｻｷ ｶｲﾄ 中2 23.21 49.57 3:57.56 ( +0.05)

12 2/3 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 中学 1:00.02  4:00.23
1 榊原　徳馬 ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾄｸﾏ 中2 28.92 1:00.02 1:00.02 (  0.60)
2 金光　孝樹 ｶﾈﾐﾂ ｺｳｷ 中2 30.84 1:06.53 2:06.55 ( +0.30)
3 篠原　将人 ｼﾉﾊﾗ ﾏｻﾄ 中2 26.44 57.45 3:04.00 ( +0.29)
4 石川　　峻 ｲｼｶﾜ ｼｭﾝ 中1 26.61 56.23 4:00.23 ( +0.22)

13 2/8 東  京 コナミ船堀 ｺﾅﾐﾌﾅﾎﾞﾘ 中学 1:01.58  4:02.74
1 竹内凛太朗 ﾀｹｳﾁ ﾘﾝﾀﾛｳ 中2 29.77 1:01.58 1:01.58 (  0.60)
2 須賀　勇毅 ｽｶﾞ ﾕｳｷ 中2 30.32 1:04.81 2:06.39 ( +0.26)
3 松下　　煌 ﾏﾂｼﾀ ﾋｶﾙ 中2 28.21 1:01.05 3:07.44 ( +0.27)
4 宇田川裕太 ｳﾀﾞｶﾞﾜ ﾕｳﾀ 中2 26.26 55.30 4:02.74 ( +0.16)

14 1/4 東  京 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 ﾙ･KSCｶﾅﾏ 中学 1:04.43  4:03.83
1 青木　聡祐 ｱｵｷ ｿｳｽｹ 中2 30.59 1:04.43 1:04.43 (  0.52)
2 小松　佑樹 ｺﾏﾂ ﾕｳｷ 中2 30.95 1:05.60 2:10.03 ( +0.31)
3 水谷　　蓮 ﾐｽﾞﾀﾆ ﾚﾝ 中1 27.61 59.33 3:09.36 ( +0.22)
4 上野　虹平 ｳｴﾉ ｺｳﾍｲ 中2 25.90 54.47 4:03.83 (------)

15 2/1 東  京 ロンド東村山 ﾛﾝﾄﾞHGM 中学 59.97  4:04.32
1 安川輪太朗 ﾔｽｶﾜ ﾘﾝﾀﾛｳ 中2 28.88 59.97 59.97 (  0.58)
2 大野　琳雄 ｵｵﾉ ﾘｵ 中2 31.84 1:08.08 2:08.05 ( +0.08)
3 保田　智紀 ﾔｽﾀﾞ ﾄﾓｷ 中2 27.71 59.54 3:07.59 ( +0.43)
4 川本　　風 ｶﾜﾓﾄ ﾌｳ 中2 27.16 56.73 4:04.32 ( +0.18)

16 1/3 東  京 Ｓｔｙｌｅ１ Style1 中学 1:03.55  4:10.72
1 藤田　央祐 ﾌｼﾞﾀ ｵｳｽｹ 中2 30.21 1:03.55 1:03.55 (  0.60)
2 志村　佳祐 ｼﾑﾗ ｹｲｽｹ 中2 31.91 1:08.55 2:12.10 ( +0.32)
3 根方　　輿 ﾈｶﾞﾀ ﾐｺｼ 中2 27.55 1:00.74 3:12.84 ( +0.28)
4 酒井　　翼 ｻｶｲ ﾂﾊﾞｻ 中2 27.17 57.88 4:10.72 ( +0.23)

17 1/5 東  京 日大豊山中学 ﾌﾞｻﾞﾝﾁｭｳ 中学 59.97  4:13.55
1 新槇　勇人 ｱﾗﾏｷ ﾊﾔﾄ 中2 28.69 59.97 59.97 (  0.54)
2 堀口　航希 ﾎﾘｸﾞﾁ ｺｳｷ 中2 32.65 1:09.90 2:09.87 ( +0.28)
3 高橋　唯斗 ﾀｶﾊｼ ﾕｲﾄ 中2 30.32 1:05.47 3:15.34 ( +0.19)
4 木村　悠人 ｷﾑﾗ ﾊﾙﾄ 中2 27.39 58.21 4:13.55 ( +0.37)

3/2 東  京 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 ﾙ･KSCｶﾅﾏ 一般 棄権
1
2
3
4

3/5 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 一般 棄権
1
2
3
4
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